
 
 

 

 

2."Nová stříkačka pro požární sport" 

_ _ _ _ _ _ _ _ 
R a d k a  K r u ž í k o v á  /  z a m ě s t n a n e c  

P a r d u b i c e  

cíl projektu: Cílem projektu je postavit novou konkurence schopnou 
přenosnou požární stříkačku, abychom se mohli nadále zlepšovat a co 
nejrychleji se dostat na úroveň těch nejlepším týmům v České republice.. 
 

Popis projektu: Finanční pomoc místním mladým hasičům na Seči, kde můj syn je 
součástí sportovního družstva.  
 
V roce 2021 se stali Mistry ČR v požárním útoku, což byl velký úspěch. Je to skvělá 
parta mladých nadšených hasičů, kteří se chtějí posouvat, zlepšovat, a mají cíl 
zabodovat také i v Extralize ČR. Součástí úspěchu je mimo jiné kvalitní stříkačka. 
Proto se rozhodli o její pořízení. Další záměr je také ten, že stará požární stříkačka 
bude posunuta do družstev dětí a dorostu, které jsou také velmi aktivní a právě 
tam jim hodně pomůže. Dobrovolní hasiči jsou nedílnou součástí každé obce v ČR. 
Je vidět ale sestupující tendence v jejich počtu, protože mnoho mladých se věnuje 
jiným nebo žádným sportovním aktivitám, tento sport tolik "netáhne", je hodně 
opomíjen, ale i také finančně. Proto bych jim ráda pomohla k uskutečnění jejich 
snu. Přikládám odkaz na jejich video z loňské sezony.  
Děkuji moc.  
 
https://www.youtube.com/watch?v=xQwUcvJjn0w 
 
 

požadovaná částka: 20.000,- 

s čerpáním od 31.1.2024 

  


